ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 ноября 2023  г. г. Изобильный №                           1767

Об утверждении Перечня органов администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края и муниципальных учреждений
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, которые
могут не создавать официальные страницы для размещения информации о
своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет» с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 09 февраля 2009

года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности госу-

дарственных органов местного самоуправления», Законом Ставропольского

края от 30 мая 2023 г. № 45-кз «О наделении Изобильненского городского

округа Ставропольского края статусом муниципального округа», админи-

страция муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края и муниципальных

учреждений Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края, которые могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникацион-

ной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 09 марта 2023 г. № 307

«Об утверждении Перечня муниципальных учреждений, подведомственных

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и

отраслевых (функциональных) органов администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, имеющих статус юридического лица,

которые могут не создавать официальные страницы для размещения инфор-

мации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» с учётом особенности сферы их деятельности.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 21 ноября 2023 г. № 1767

ПЕРЕЧЕНЬ

органов администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края и муниципальных учреждений Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом
особенности сферы их деятельности

№
п/п

Наименование учреждения/органа

1 2
1. Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края «Централизованная
бухгалтерия»

2. Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края «Благоустройство»

3. Муниципальное казенное учреждение поселка Солнечнодольска
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
«Весна»

4. Муниципальное унитарное предприятие Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края «Жилищно-
коммунальное хозяйство «Подлужное»

5. Финансовое управление администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края

6. Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края «Центр хозяйственного
обслуживания»

7. Отдел культуры администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края

8. Отдел имущественных и земельных отношений администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

9. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образо-
вания «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лес-
ные ключи» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края

10. Муниципальное предприятие Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края торгово-бытового обслуживания
«БЫТСЕРВИС»

2

1 2
11. Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края «Центр обслуживания
образовательных учреждений»

12. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-
коммунального хозяйства Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края поселка Рыздвяного